
 

 

2 3 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2023. november 30-án megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről. 

 

Képviselő-testületi ülés helye: Faluház (Jobbágyi, Kossuth út 17.) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

 Baranyi István  képviselő, 

 Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

  Maczák Tímea   képviselő, 

 Pintér Norbert   képviselő, 

 Sebők-Haász Mária képviselő, 

 Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

  dr. Tóth Renáta  jegyző,  

 Bukovinszki Nikoletta jegyzőkönyvvezető. 

   

A képviselő-testületi ülésről távol volt:  

  Bangó Mihály  JRNÖ elnöke. 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgár: --- fő.  

 

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy 

az ülés határozatképes. 

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Beszámoló a 2023. évi költségvetés I-III. negyedéves teljesítéséről 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. A talajterhelési díjról szóló rendelet elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

3. Jobbágyi-Szurdokpüspöki és térsége Szociális Társulás társulási megállapodásának 

módosítása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

4. Általános iskola körzeteinek 2024/2025. tanév vonatkozó véleményezése 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

5. Egyebek 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

 

 



 

 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

 

1./ Beszámoló a 2023. évi költségvetés I-III. negyedéves teljesítéséről 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Mindenki megkapta az anyagot, illetve bizottsági 

ülésen is tárgyalásra került, ahol a bizottságok egyhangúlag támogatták a beszámolónak 

az elfogadását. Ezzel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért a beszámolóval 

kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

94/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta Jobbágyi Község 

Önkormányzata 2023. I-III. negyedévi költségvetésének teljesítéséről készült 

beszámolót és azt számszaki mellékleteivel együtt elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Schoblocher István polgármester 

 

A beszámoló mellékletként csatolva. 

 

2./ A talajterhelési díjról szóló rendelet elfogadása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Szintén bizottsági ülésen megtárgyalásra került. Ezzel 

kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért a talajterhelési díjról szóló 

rendelet elfogadásával az kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet 

szerinti rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról”. 

 



 

 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

 

3./ Jobbágyi-Szurdokpüspöki és Térsége Szociális Társulás társulási megállapodás 

elfogadása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Szintén kiküldésre került az anyag, amelyben 

részletesen le van írva, hogy miért is kell megváltoztatunk a megállapodást. Minden 

képviselő-testületnek, akik ebben a társulásban benne vannak ezt el kell majd fogadni. 

Kisbágyon a társulásból majd ki fog lépni. Annyit tudok tájékoztatásképpen elmondani 

mivel a falugondnok a polgármester asszony volt, aki elmegy most nyugdíjba 

decemberben így nincs összeférhetetlenség a dologban. Ezért kellett ezt módosítani. 

Ezzel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel?  

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért megállapodás módosításával 

az kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

95/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Jobbágyi-Szurdokpüspöki és 

térsége Szociális Társulás társulási megállapodás módosítása” tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta. 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Jobbágyi-Szurdokpüspöki és 

térsége Szociális Társulás Társulási megállapodásának módosítását a határozat 

melléklete szerint elfogadja. 

Felhatalmazza Schoblocher István polgármestert a módosító okirat aláírására. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

96/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Jobbágyi-Szurdokpüspöki és 

térsége Szociális Társulás társulási megállapodás módosítása” tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta. 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Jobbágyi-Szurdokpüspöki és 

térsége Szociális Társulás Társulási megállapodásának 2024. január 1. napjától hatályos 

egységes szerkezetbe foglalt szövegét a határozat melléklete szerint elfogadja. 



 

 

 

Felhatalmazza Schoblocher István polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt 

Társulási megállapodás aláírására. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

 

4./ Általános iskola körzeteinek 2024/2025.tanévre vonatkozó véleményezése 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Ha megnéztétek itt semmiféle változás nincsen. 

Jobbágyiban ugyanúgy van ahogy eddig volt, 1-8. osztály. A jelenlegi előterjesztés erre 

vonatkozik. Ezzel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért az általános iskola 

körzeteinek 2024/2025.tanévre vonatkozó tervezettel kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

97/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salgótarjáni Tankerületi 

Központ által megküldött, a Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások általános 

iskolai körzeteinek 2024/2025. tanévre vonatkozó tervezetével egyetért.  

 

Határidő: 2024. február 15. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

5./ Egyebek 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

a.) Rezsitámogatás munkavállalóknak 

 

Schoblocher István polgármester: Bizottsági ülésen is már tárgyalásra került, hogy az 

önkormányzati dolgozók egyszeri rezsitámogatásként kapjanak bruttó 45.000 Ft 

összeget, illetve akik próbaidőn vannak azok nem részesülnének ebben a támogatásban. 

Ezzel kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 

 

Hozzászólás nem volt. 

 



 

 

 

Schoblocher István polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a próbaidőn lévők 

kivételével minden önkormányzat dolgozó részesüljön egyszeri bruttó 45.000 Ft 

összegű rezsitámogatásban, kérem kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

98/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményeiben foglalkoztatottak év végi jutalmazása helyett a munkavállalók részére – 

kivéve a próbaidő alatt lévőket – 2023. évre vonatkozóan bruttó 45.000 Ft összegű 

rezsitámogatást biztosít. A rezsitámogatás a jogviszonnyal arányosan került kifizetésre 

 

Határidő: 2023. december 20. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

b.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

 

Schoblocher István polgármester: Tudjuk, hogy június 9-én választás lesz és a helyi 

választási bizottságot most a testületnek el kell fogadni, úgyhogy megkérem a jegyző 

asszonyt, hogy mondja el a neveket. 

 

dr. Tóth Renáta jegyző: A Helyi Választási Bizottság tagjaira az alábbiak szerint tennék 

javaslatot: tagoknak Penderik Pál Gábort, Danyikné Aranyi Ildikó Ilonát és Kerekes 

Andreát, póttagnak pedig Pataki Monika Annát és Tábi Natasa Mártát javasolnám. A 

tagoknak javasolt személyek már részt vettek korábbi években is a helyi választási 

bizottság munkájában. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Aki egyetért kérem, hogy kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

99/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Jobbágyi Helyi Választási 

Bizottságban az alábbi tagokat és póttagokat megválasztja: 

 Penderik Pál Gábor tag, 

 Danyikné Aranyi Ildikó Ilona tag, 

 Kerekes Andrea tag, 

 Pataki Monika Anna póttag, 

 Tábi Natasa Márta póttag. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Tóth Renáta jegyző 

 



 

 

 

c.) Feladatellátási szerződés területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás 

nyújtására 

 

Schoblocher István polgármester: Most kaptuk meg ezt a feladatellátási szerződést a 

Nógrád Vármegyei Szent Lázár Megyei Kórháztól. Mindannyian tudjuk, hogy átkerült a 

védőnői szolgálat a kórházhoz és kell egy megállapodást kötni. hiszen mi biztosítjuk 

továbbra is az épületet, rezsiköltségeket álljuk bizonyos szempontból, illetve takarítjuk 

az épületet továbbra is. Itt le is van írva, hogy havi 1.000 Ft/m2, 72,53 m2 a védőnői 

épület, tehát akkor ez azt jelenti, hogy havonta 72.000 Ft-ot kéne majd nekik fizetni. 

Aztán hogy ebből majd mi lesz, vagy hogy lesz azt, nem tudom megmondani, de a 

lényeg az, hogy most arról kell szavazni, hogy én ezt a szerződést aláírjam. Ezzel 

kapcsolatban van-e kérdés, észrevétel? 

 

Pintér Norbert képviselő: Nekem annyi lenne, hogy a takarítás ugyebár az a miénk és ha 

mondjuk az ingatlanban kár keletkezik használat közben ezeket majd nekünk kell állni, 

biztosítani? 

 

Schoblocher István polgármester: Én úgy gondolom, hogy igen, de én bízom benne, 

hogy nem lesz mert most van az épület felújítva, tehát semmi olyan probléma nem lesz, 

meg csak oda figyelnek hiszen itt gyerekes anyák vannak, úgyhogy bízom benne, hogy 

nem történik semmiféle olyan dolog. Annyi lenne még, hogy valamikor mi biztosítottuk 

az elérhetőséget hiszen mobiltelefonja volt az önkormányzat részéről a védőnőnek, de 

azt viszont átvette a kórház tehát ők ezt biztosítják továbbra is az elérhetőséget.  Aki 

egyetért, az kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. 

 

 

100/2023. (XI. 30.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a Feladatellátási 

szerződés területi, valamint iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására vonatkozó 

szerződés-tervezetet. 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a területi, valamint 

iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtására vonatkozó feladatellátási szerződés 

megkötéséhez a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórházzal. 

Felhatalmazza Schoblocher István polgármestert a feladatellátási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

d.) Tájékoztatások 

 

Schoblocher István polgármester: Bizottsági ülésen erről már beszéltünk, illetve 

tájékoztattam a bizottsági tagokat, hogy a 3-10 éves korú gyerekek mikulás csomagot 

fognak majd kapni a településen. Ha jól emlékszem 159 fő. Az óvodába, illetve az 

iskolába el fogjuk vinni a gyerekeknek, meg ki fogjuk vinni azoknak, akik nem a 

településen járnak valamelyik intézménybe, tehát nem tartunk mikulás ünnepséget, mint 

régebben volt. Sokan nem jöttek, utána jött a COVID is, most a rendezvényterem is be 

van zárva, a fűtési költségek miatt. 

Ehhez csatlakozik a karácsonyi csomagoknak a kihordása, ami a mai napon meg lett 

rendelve. Szeretném kérdezni a képviselőket, hogy a megszokottak szerint tudják-e 



 

 

 

vállalni a csomag kihordását. Bízom benne, hogy ez még a karácsony előtti héten, 

december 17-ét bezárólag megtörténik a csomagoknak az összeállítása és akkor ki is 

lehet hordani. Köszönöm előre mindenkinek, úgyhogy fogunk mindenkit tájékoztatni, 

amint készen lesznek a csomagok. Mai napon megpróbáltuk a hó- és 

síkosságmentesítést elvégezni aztán hogy hogyan alakul éjszaka az idő azt nem tudjuk. 

Kiss Krisztián sózott, a közmunkások sóztak, a hó le lett túrva, tehát ami tőlünk telhető 

azt megtettük. 

Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést bezárta, majd zárt ülést rendelt el.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István dr. Tóth Renáta 

 polgármester  jegyző 

 


